北京市电力行业协会文件
京电协〔2024〕42 号

关于征集《高等院校能源精细管理指标体系》等四项团体标准参编单位和参编专家的通知

各有关单位：
[bookmark: OLE_LINK3]随着电力行业的快速发展和新型电力系统建设的不断深入，为积极响应国家绿色低碳安全发展目标，助力北京能源绿色低碳转型，进一步提升电力行业的安全风险防控能力，我会拟开展《高等院校能源精细管理指标体系》、《低碳高校建设指南》、《发电企业安全风险分级管控及隐患排查治理双重预防机制工作规范》、《发电企业危险化学品安全管理规范》四项团体标准的制定工作，现公开征集本次团体标准参编单位和参编专家承担标准制定工作，有关事宜通知如下：
一、申报时间
自通知发布之日起至10月12日。
二、申请条件
（一）参编单位要求
1.申请单位在中国大陆注册并具有独立法人资格，依法经营、管理规范、信用良好；
2.申请单位应属于电力能源等领域，熟悉与本标准相关的国家政策、法律、法规，能够保证完成标准编制工作与成果推广普及；
3.申请单位须提供必要的经费支持，用于标准编制过程中发生的评审费、资料费、咨询费、会议费、劳务费、印刷费、公告费、宣传推广费等，所需费用由全体参编单位共同承担；
4.申请单位须推荐1-2名专家全程参与标准编制工作，并配合协会及编制组安排参加相关工作会议。
（二）参编专家要求
参编专家应具有与标准相关的工作背景和技术能力，具备丰富的理论研究基础和一定的实践经验，参编专家应具有中级及以上专业技术职称或与中级及以上专业技术职称相对应的证书或参与过相关标准编制工作。
三、申报流程
（一）申请单位和个人分别填写《参编单位申请表》与《参编专家申请表》，并附上单位简介后将 word 版及盖章扫描版一并发送至协会邮箱，并将纸质版寄送至协会；
（二）北京市电力行业协会将根据申报条件对申报单位和申请专家进行遴选，确定主编单位、副主编、参编单位及编者。
四、其他事项
1、《高等院校能源精细管理指标体系》、《低碳高校建设指南》
联系人：柳老师 010-83670372/18500610686
        杨老师 010-83670369/15201350896
邮 箱 ：bjdlxh@vip.163.com
2、 《发电企业安全风险分级管控及隐患排查治理双重预防机制工作规范》、《发电企业危险化学品安全管理规范》
联系人：李老师 010-85219841/15340183717
               010-83678332/13269011695
邮 箱： bjfdfh@163.com
3、 纸质材料收件地址：北京市丰台区科兴路3号北楼506  收件人：柳老师 18500610686

附件：1.标准参编单位申请表
2.标准编写专家申请表

[image: ]

                                   北京市电力行业协会
                                     2024年9月5日

[bookmark: _GoBack]附件1
标准编写单位申请表
	单位名称

	单位地址

	邮箱

	联系人

	电话

	电子邮箱

	拟参与标准编制

	承担标准编制的具体角色
	承担标准编制中的角色
□ 主编单位        □ 副主编单位
□ 参编单位        □ 承担有关会议、活动

	单位基本情况
	若有承担其他在编标准制修订项目工作的经历请说明。

	拟参与专家情况
（一个单位推荐1-2名专家）

	单位意见
	   （公章）
      年  月  日
	协会意见
	    （公章）
        年  月  日

注：如本表空间不够，可另附页。
附件2
标准编写专家申请表
	姓名

	性别

	单位地址

	学历专业

	电  话

	电子邮箱

	具备的职业资格证书或职称

	拟参与编制的标准

	工作简历及个人专业技术特长

	主要成果
（如参与制修订标准请说明主要职责）

	单位意见
（个人参与无需盖章）
	   （公章）
 年  月  日
	协会意见
	    （公章）
        年  月  日

— 1 —

image1.jpeg